
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

НАКАЗУЮ:

Фонд державного майна України 
№2002 від 08.11.2021 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
05.11.2021 21:34



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 08.11.2021 № 2002

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний
заклад */

1 Андронікова Руслана Миколаївна 22.01.2019 ЦМК № ЕО-150 27.06.2001 МІБ м. Київ
2 Антонюк Валентина Василівна 292 23.12.2015 МФ № 126 14.11.2015 УКШ Житомирська обл.
3 Безугла Юлія Олександрівна 07.11.2017 МФ № 8263 14.12.2013 МІБ Кіровоградська обл.

МФ № 8263/1 14.12.2013 УКШ
4 Глухова Юлія Сергіївна 9197 19.04.2012 МФ № 7912 02.07.2011 ІКЦ УТО м. Київ
5 Губиш Тарас Любомирович 264 10.12.2015 МФ № 136 14.11.2015 АСБОУ Львівська обл.
6 Дубінін Євгеній Дмитрович 5744 07.08.2007 ЦМК № 334 14.07.2007 МІБ м. Київ
7 Жук Вадим Миколайович 356 11.11.2016 МФ № 183 08.10.2016 МІБ м. Дніпро
8 Зеленський Володимир Володимирович 4192 17.12.2002 № 138 08.02.1999 Експерт-Л м. Київ
9 Зозуля Тетяна Леонтіївна 2578 16.09.2002 № ЕО-174 04.09.2001 ККН Херсонська обл.
10 Карпенко Світлана Миколаївна 2130 19.08.2002 № ЕО-140 30.05.2001 ККН Херсонська обл.
11 Кравченко Олександр Миколайович 09.01.2018 МФ № 243 02.12.2017 УКШ Миколаївська обл.
12 Мельник Володимир Ілліч 1788 12.08.2002 № ЕО-98 08.02.2001 ККН Вінницька обл.

МФ № 3200 26.02.2005 ІКЦ УТО
13 Мельниченко Ольга Семенівна 180 17.08.2015 МФ № 1770-1 15.07.2000 МІБ Чернігівська обл.
14 Мулярчук Ігор Петрович 7653 29.07.2009 МФ № 7034 11.07.2009 МІБ м. Київ
15 Паламарюк Віталій Іларійович 61 28.01.2016 МФ № 153 14.11.2015 Формула вартості Чернівецька обл.

МФ № 202 05.12.2015 Формула вартості
16 Пащенко Андрій Миколайович 7392 30.03.2009 МФ № 6677 20.12.2008 ККН Київська обл.
17 Сіваков Олексій Степанович 10113 26.07.2013 № 920 23.11.2000 УКШ АРК

МФ № 1531 03.07.2004 Далекс-Експерт



18 Спірке Віталій Георгійович 2570 31.03.2005 № 373 10.01.2001 Мінюст м. Київ
МФ № 2478 13.11.2004 ІКЦ УТО

19 Степанчук Тетяна Олексіївна 151 07.04.2016 МФ № 124 24.10.2015 МІБ м.Черкаси
20 Фастовець Сергій Анатолійович 274 15.12.2015 МФ № 159 14.11.2015 Експерт-Л Київська обл.
21 Чащина Наталія Валеріївна 15.01.2018 № 152 28.05.1999 Експерт-Л Київська обл.

МФ № 256 02.12.2017 УКШ
22 Шевела Олександр Іванович 6204 25.01.2008 № 28-А 27.04.2001 ІКЦ УТО Донецька обл.

СПК АК №097692 28.04.2001 Егіда
МФ № 5613 15.12.2007 Егіда

23 Шопулко Ігор Анатолійович 7701 12.08.2009 МФ № 7063 18.07.2009 УКШ м. Київ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
АСБОУ -  ТОВ «Інформаційно-консультаційний центр АСБОУ»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Далекс-Експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


